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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Année Cat Sér Temps Ecart

1 427 DIJOUD Jean Philippe DVR 1963 4 SV 16:19,92 -

2 417 LEONARD Laurent RO Sanary 1973 4 V 16:40,61 à 20,69

3 403 CRAVE Didier CC Etupes le Dou 1984 4 S 16:44,51 à 24,59

4 419 MOGGIA Michel RO Sanary 1952 4 A 17:09,48 à 49,56

5 404 CRAVE Yann CC Etupes le Dou 1978 4 S 17:13,14 à 53,22

6 406 FRANCHINI Tanguy CC Etupes le Dou 1996 4 E 17:15,08 à 55,16

7 462 DESGOUTTE Clement CSADN 1993 4 S 17:29,47 à 1:09,55

8 501 SAVOUREY Michel CC Etupes le Dou 1958 5 SV 17:30,06 à 1:10,14

9 435 BEIRNAERT Mickaël VVS 1984 4 S 17:31,30 à 1:11,38

10 407 RIDOLFI Emmanuel CC Etupes le Dou 1968 4 V 17:39,39 à 1:19,47

11 451 LEBLANC Michel ACTP 1964 4 SV 17:43,78 à 1:23,86

12 428 SALQUE Olivier DVR 1977 4 S 17:44,80 à 1:24,88

13 460 BOCHARD Julien Tulins Fures 1985 4 S 17:48,21 à 1:28,29

14 449 SOUBEYRAND Gilles ECOF 1970 4 V 17:49,97 à 1:30,05

15 512 THOMASSON Hubert VC Velay 1965 5 SV 17:53,67 à 1:33,75

16 463 FLORENCE Thierry CSADN 1962 4 SV 17:54,80 à 1:34,88

17 436 PILLITTERI Pierre ROC 1988 4 S 17:55,20 à 1:35,28

18 412 FONTENIT Frederic COCGP 30 1972 4 V 17:55,58 à 1:35,66

19 402 DAVID Vincent CC Etupes le Dou 1970 4 V 17:56,69 à 1:36,77

20 422 PEROUX Gil VCR 1971 4 V 17:58,49 à 1:38,57

21 411 CARRE David COCGP 30 1973 4 V 17:59,13 à 1:39,21

22 401 BEDEZ Thierry CC Etupes le Dou 1976 4 V 17:59,33 à 1:39,41

23 483 BALICHARD Eric CRSG 1962 4 SV 18:00,98 à 1:41,06

24 408 PINOT Herve CC Etupes le Dou 1967 4 V 18:01,09 à 1:41,17

25 441 FOUSSARD Loïc ECPG 1990 4 S 18:04,07 à 1:44,15

26 434 COLOMBET Christophe VVS 1967 4 V 18:04,55 à 1:44,63

27 446 TARDY Jean Pierre ECPG 1962 4 SV 18:05,90 à 1:45,98

28 448 MAGAUD Lionel ECOF 1969 4 V 18:06,75 à 1:46,83

29 409 DUBOIS Philippe Cyclo Team 69 1965 4 SV 18:14,86 à 1:54,94

30 415 MEJAN Sébastien COCGP 30 1990 4 S 18:15,09 à 1:55,17

31 405 GUILLORE Erwan CC Etupes le Dou 1991 4 S 18:16,33 à 1:56,41

32 442 VEY Patrick ECPG 1964 4 SV 18:16,59 à 1:56,67

33 458 BENOIT Christian VC Rambertois 1969 4 V 18:18,17 à 1:58,25

34 413 LEDERNE Olivier COCGP 30 1971 4 V 18:19,22 à 1:59,3

35 477 LACOTE Steve GOC42 1988 4 S 18:24,49 à 2:04,57

36 456 PERRIN Yohann VC Rambertois 1983 4 S 18:28,66 à 2:08,74

37 423 PEROUX Yoan VCR 2000 4 C 18:30,68 à 2:10,76

38 505 BOUDOU Xavier VCR 1973 5 V 18:31,65 à 2:11,73

39 461 REINAUDO Christian Tulins Fures 1957 4 SV 18:32,09 à 2:12,17

40 454 CHADUIRON Pascal ACTP 1971 4 V 18:32,47 à 2:12,55

41 484 LAVAL Christophe CRSG 1971 4 V 18:35,31 à 2:15,39

42 465 RAVIER Marcel CSADN 1968 4 V 18:39,59 à 2:19,67

43 452 CHAMBON Bernard ACTP 1956 4 A 18:42,75 à 2:22,83

44 416 DI BARTOLOMEO Séba RO Sanary 1979 4 S 18:42,83 à 2:22,91

45 508 JACQUEMIN Serge AC Bollene 1967 5 V 18:42,95 à 2:23,03

46 444 GOUTTEFARDE Michel ECPG 1955 4 A 18:43,24 à 2:23,32

47 515 GORAND Jean Marc VCM 1958 5 SV 18:44,31 à 2:24,39

48 469 FULCHIRON Pierre UCF42 1967 4 V 18:44,80 à 2:24,88

49 426 DE MACEDO Rui DVR 1971 4 V 18:46,19 à 2:26,27

50 478 SEIGNERET Vincent GOC42 2000 4 C 18:47,85 à 2:27,93

51 440 BOCHU Romain ECPG 1989 4 S 18:55,02 à 2:35,1

52 472 JOLY Jean Luc VCM 1955 4 A 18:55,56 à 2:35,64

53 410 BEAL Philippe COR 1961 4 SV 18:55,64 à 2:35,72

54 517 JACOB Laurent VCM 1967 5 V 18:55,94 à 2:36,02

55 425 COUROT Michel DVR 1961 4 SV 18:57,45 à 2:37,53

56 453 CHEVALIER Jean Franç ACTP 1968 4 V 18:59,08 à 2:39,16

57 479 RABANY Edmond TVP 1967 4 V 19:00,88 à 2:40,96

58 438 RIZOUD Fabien EC St Priest 1983 4 S 19:01,14 à 2:41,22

59 431 SERVAJEAN Richard VVS 1972 4 V 19:07,79 à 2:47,87

60 504 HUTTLER Richard COCGP 30 1968 5 V 19:09,14 à 2:49,22

61 447 DELORAINE Thibaut ECOF 1985 4 S 19:11,79 à 2:51,87

62 450 VENDROUX Aurelien ECOF 1987 4 S 19:12,67 à 2:52,75

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES

Classement de l'étape

1. CC Etupes le Doubs

2. RO Sanary à 1:19

3. DVR à 1:37

4. CSADN à 2:5

5. COCGP 30 à 2:57

6. ECPG à 3:13

7. VVS à 3:3

8. ACTP à 3:45

9. VCR à 3:47

10. ECOF à 3:54

11. Tulins Fures à 4:4

12. VC Rambertois à 4:49

13. VCM à 5:22

14. UCF42 à 6:15

15. CRSG à 6:47

16. VC Velay à 6:59

17. EC St Priest à 7:09

18. GOC42 à 7:24

Classement général

1. CC Etupes le Doubs

2. RO Sanary à 1:35

3. DVR à 2:05

4. COCGP 30 à 3:1

5. ECPG à 3:45

6. VVS à 3:56

7. ACTP à 4:41

8. ECOF à 4:48

9. Tulins Fures à 5:38

10. VCM à 6:22

11. CSADN à 7:44

12. EC St Priest à 8:07

13. VCR à 11:54

14. VC Rambertois à 13:36

15. VC Velay à 13:39

16. UCF42 à 14:48

17. CRSG à 23:34

MAILLOTS

Maillot jaune
427 DIJOUD Jean Philippe (DVR)

GPM2

TOTAL ETAPE

TOTAL GENERAL

1. 413 LEDERNE Olivier (COCGP 30) 4

2. 417 LEONARD Laurent (RO Sanary) 3

3. 460 BOCHARD Julien (Tulins Fures) 2

4. 450 VENDROUX Aurelien (ECOF) 1

MAILLOT VERT 2

TOTAL ETAPE

TOTAL GENERAL

1. 416 DI BARTOLOMEO Sébastien (RO  
Sanary)

7

2. 419 MOGGIA Michel (RO Sanary) 6

3. 403 CRAVE Didier (CC Etupes le Doubs) 2

4. 404 CRAVE Yann (CC Etupes le Doubs) 1

5. 407 RIDOLFI Emmanuel (CC Etupes le  
Doubs)

1

6. 411 CARRE David (COCGP 30) 1

ORDRE DES VOITURES SUIVEUSES - ETAPE 3

1 DVR

2 RO Sanary

3 CC Etupes le Doubs

4 CSADN

5 VVS

6 Tulins Fures

7 VC Velay

8 ECOF

9 COCGP 30

10 VCR

11 ACTP

12 ROC
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Année Cat Sér Temps Ecart

63 513 FLECHET Régis UCF42 1965 5 SV 19:15,08 à 2:55,16

64 455 GUIOT Patrick VC Rambertois 1963 4 SV 19:15,70 à 2:55,78

65 437 CHATELUS David EC St Priest 1984 4 S 19:16,02 à 2:56,1

66 474 MOGE Cyrille VCFB 1972 4 V 19:17,90 à 2:57,98

67 429 VADON Xavier DVR 1979 4 S 19:18,65 à 2:58,73

68 432 CRIONNET Antoine VVS 1996 4 E 19:23,01 à 3:03,09

69 414 CARRIER Boris COCGP 30 1969 4 V 19:23,08 à 3:03,16

70 476 JACQUET Alexandre VCFB 2000 4 C 19:23,08 à 3:03,16

71 418 GENCEL Guy RO Sanary 1955 4 A 19:25,11 à 3:05,19

72 471 GIBERT Michel UCF42 1963 4 SV 19:28,10 à 3:08,18

73 470 CHUARD Christophe UCF42 1971 4 V 19:28,22 à 3:08,3

74 430 GIRIN Bernard Francheville 1955 4 A 19:29,35 à 3:09,43

75 502 AUTHIER Daniel CC Etupes le Dou 1956 5 A 19:30,92 à 3:11

76 510 ROUX Jean Jacques Tulins Fures 1960 5 SV 19:32,37 à 3:12,45

77 473 REYNAUD Christophe VCM 1969 4 V 19:33,12 à 3:13,2

78 457 ROUBY Romain VC Rambertois 1985 4 S 19:34,79 à 3:14,87

79 480 MEJAN Thomas AC Longue Triath 1985 4 S 19:35,64 à 3:15,72

80 511 DUINAT Jacky CSADN 1963 5 SV 19:35,74 à 3:15,82

81 420 FEVER Yohan VCR 1984 4 S 19:39,22 à 3:19,3

82 443 VEY Maxence ECPG 1994 4 E 19:45,62 à 3:25,7

83 520 BOYER Henri VVS 1961 5 SV 19:46,12 à 3:26,2

84 503 FERNANDEZ Claude COCGP 30 1975 5 V 19:46,60 à 3:26,68

85 464 PERET Grégory CSADN 1993 4 S 19:48,89 à 3:28,97

86 514 SILVESTRIN Gino UCF42 1955 5 SV 19:49,67 à 3:29,75

87 445 GOUTTEFARDE Geoffre ECPG 1985 4 S 19:55,09 à 3:35,17

88 424 CORNET Emilien VCR 2000 4 C 19:57,85 à 3:37,93

89 468 PETIT Christian VC Velay 1965 4 SV 20:00,84 à 3:40,92

90 466 VALES Nicolas CSADN 1977 4 S 20:02,32 à 3:42,4

91 439 VERRIER Julien EC St Priest 1983 4 S 20:04,63 à 3:44,71

92 516 CHAMILLARD Yannick VCM 1965 5 SV 20:07,09 à 3:47,17

93 467 CHARBONNIER Corenti VC Velay 1998 4 J 20:18,97 à 3:59,05

94 459 EYMOZ Francis Tulins Fures 1969 4 V 20:23,15 à 4:03,23

95 509 BARBE Freddy AC Bollene 1963 5 SV 20:29,71 à 4:09,79

96 523 CHEVALEYRIAS Frédéri CRSG 1967 5 V 21:24,38 à 5:04,46

97 519 GUERPILLON Gwénaell GOC42 1998 5 J 21:25,27 à 5:05,35

CLASSEMENT GÉNÉRAL

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Année Cat Sér Temps Ecart

1 427 DIJOUD Jean Philippe DVR 1963 4 SV 02:00:06 -

2 417 LEONARD Laurent RO Sanary 1973 4 V 02:00:19 à 13s

3 403 CRAVE Didier CC Etupes le Do 1984 4 S 02:00:29 à 23s

4 406 FRANCHINI Tanguy CC Etupes le Do 1996 4 E 02:00:59 à 53s

5 404 CRAVE Yann CC Etupes le Do 1978 4 S 02:01:03 à 57s

6 462 DESGOUTTE Clement CSADN 1993 4 S 02:01:04 à 58s

7 435 BEIRNAERT Mickaël VVS 1984 4 S 02:01:20 à 1:14

8 419 MOGGIA Michel RO Sanary 1952 4 A 02:01:31 à 1:25

9 501 SAVOUREY Michel CC Etupes le Do 1958 5 SV 02:01:37 à 1:31

10 407 RIDOLFI Emmanuel CC Etupes le Do 1968 4 V 02:01:38 à 1:32

11 460 BOCHARD Julien Tulins Fures 1985 4 S 02:01:39 à 1:33

12 428 SALQUE Olivier DVR 1977 4 S 02:01:43 à 1:37

13 512 THOMASSON Hubert VC Velay 1965 5 SV 02:01:46 à 1:4

14 449 SOUBEYRAND Gilles ECOF 1970 4 V 02:01:47 à 1:41

15 402 DAVID Vincent CC Etupes le Do 1970 4 V 02:01:47 à 1:41

16 412 FONTENIT Frederic COCGP 30 1972 4 V 02:01:48 à 1:42

17 411 CARRE David COCGP 30 1973 4 V 02:01:49 à 1:43

18 422 PEROUX Gil VCR 1971 4 V 02:01:50 à 1:44

19 451 LEBLANC Michel ACTP 1964 4 SV 02:01:51 à 1:45

20 408 PINOT Herve CC Etupes le Do 1967 4 V 02:01:52 à 1:46

13 CRSG

14 ECPG

15 Cyclo Team 69

16 GOC42

17 AC Bollene

18 UCF42

19 VC Rambertois

20 TVP

21 COR

22 VCM

23 EC St Priest

24 VCFB

25 Francheville

26 AC Longue Triathlon

27 Pont de Chéruy

28 ASOS

29 UC Montmeyran Valence

30 Trévoux

31 ACMV

32 ORTF

33 ECDOullins

34 ES Chaufailles

35 EC Marcigny
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Année Cat Sér Temps Ecart

21 401 BEDEZ Thierry CC Etupes le Do 1976 4 V 02:01:55 à 1:49

22 436 PILLITTERI Pierre ROC 1988 4 S 02:01:55 à 1:49

23 434 COLOMBET Christophe VVS 1967 4 V 02:01:57 à 1:51

24 483 BALICHARD Eric CRSG 1962 4 SV 02:01:58 à 1:52

25 463 FLORENCE Thierry CSADN 1962 4 SV 02:02:07 à 2:01

26 441 FOUSSARD Loïc ECPG 1990 4 S 02:02:08 à 2:02

27 413 LEDERNE Olivier COCGP 30 1971 4 V 02:02:08 à 2:02

28 448 MAGAUD Lionel ECOF 1969 4 V 02:02:16 à 2:1

29 415 MEJAN Sébastien COCGP 30 1990 4 S 02:02:17 à 2:11

30 409 DUBOIS Philippe Cyclo Team 69 1965 4 SV 02:02:18 à 2:12

31 442 VEY Patrick ECPG 1964 4 SV 02:02:26 à 2:2

32 405 GUILLORE Erwan CC Etupes le Do 1991 4 S 02:02:26 à 2:2

33 454 CHADUIRON Pascal ACTP 1971 4 V 02:02:27 à 2:21

34 505 BOUDOU Xavier VCR 1973 5 V 02:02:28 à 2:22

35 416 DI BARTOLOMEO Séba RO Sanary 1979 4 S 02:02:28 à 2:22

36 461 REINAUDO Christian Tulins Fures 1957 4 SV 02:02:36 à 2:3

37 477 LACOTE Steve GOC42 1988 4 S 02:02:38 à 2:32

38 508 JACQUEMIN Serge AC Bollene 1967 5 V 02:02:39 à 2:33

39 469 FULCHIRON Pierre UCF42 1967 4 V 02:02:46 à 2:4

40 440 BOCHU Romain ECPG 1989 4 S 02:02:52 à 2:46

41 444 GOUTTEFARDE Michel ECPG 1955 4 A 02:02:52 à 2:46

42 484 LAVAL Christophe CRSG 1971 4 V 02:02:53 à 2:47

43 452 CHAMBON Bernard ACTP 1956 4 A 02:02:54 à 2:48

44 456 PERRIN Yohann VC Rambertois 1983 4 S 02:02:54 à 2:48

45 479 RABANY Edmond TVP 1967 4 V 02:02:55 à 2:49

46 410 BEAL Philippe COR 1961 4 SV 02:03:04 à 2:58

47 515 GORAND Jean Marc VCM 1958 5 SV 02:03:06 à 3:

48 438 RIZOUD Fabien EC St Priest 1983 4 S 02:03:07 à 3:01

49 425 COUROT Michel DVR 1961 4 SV 02:03:11 à 3:05

50 450 VENDROUX Aurelien ECOF 1987 4 S 02:03:17 à 3:11

51 437 CHATELUS David EC St Priest 1984 4 S 02:03:18 à 3:12

52 504 HUTTLER Richard COCGP 30 1968 5 V 02:03:22 à 3:16

53 455 GUIOT Patrick VC Rambertois 1963 4 SV 02:03:28 à 3:22

54 474 MOGE Cyrille VCFB 1972 4 V 02:03:30 à 3:24

55 414 CARRIER Boris COCGP 30 1969 4 V 02:03:36 à 3:3

56 473 REYNAUD Christophe VCM 1969 4 V 02:03:37 à 3:31

57 418 GENCEL Guy RO Sanary 1955 4 A 02:03:41 à 3:35

58 520 BOYER Henri VVS 1961 5 SV 02:03:49 à 3:43

59 443 VEY Maxence ECPG 1994 4 E 02:03:52 à 3:46

60 471 GIBERT Michel UCF42 1963 4 SV 02:03:57 à 3:51

61 503 FERNANDEZ Claude COCGP 30 1975 5 V 02:04:09 à 4:03

62 468 PETIT Christian VC Velay 1965 4 SV 02:04:13 à 4:07

63 439 VERRIER Julien EC St Priest 1983 4 S 02:04:13 à 4:07

64 429 VADON Xavier DVR 1979 4 S 02:04:18 à 4:12

65 516 CHAMILLARD Yannick VCM 1965 5 SV 02:04:25 à 4:19

66 459 EYMOZ Francis Tulins Fures 1969 4 V 02:04:48 à 4:42

67 446 TARDY Jean Pierre ECPG 1962 4 SV 02:06:05 à 5:59

68 465 RAVIER Marcel CSADN 1968 4 V 02:07:04 à 6:58

69 453 CHEVALIER Jean Franç ACTP 1968 4 V 02:07:39 à 7:33

70 445 GOUTTEFARDE Geoffre ECPG 1985 4 S 02:08:32 à 8:26

71 467 CHARBONNIER Corenti VC Velay 1998 4 J 02:10:11 à 10:05

72 431 SERVAJEAN Richard VVS 1972 4 V 02:10:48 à 10:42

73 430 GIRIN Bernard Francheville 1955 4 A 02:11:01 à 10:55

74 513 FLECHET Régis UCF42 1965 5 SV 02:11:02 à 10:56

75 470 CHUARD Christophe UCF42 1971 4 V 02:11:02 à 10:56

76 457 ROUBY Romain VC Rambertois 1985 4 S 02:11:14 à 11:08

77 420 FEVER Yohan VCR 1984 4 S 02:11:16 à 11:1

78 511 DUINAT Jacky CSADN 1963 5 SV 02:11:30 à 11:24

79 464 PERET Grégory CSADN 1993 4 S 02:11:47 à 11:41

80 458 BENOIT Christian VC Rambertois 1969 4 V 02:14:50 à 14:44

81 502 AUTHIER Daniel CC Etupes le Do 1956 5 A 02:14:59 à 14:53

82 472 JOLY Jean Luc VCM 1955 4 A 02:15:35 à 15:29
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Année Cat Sér Temps Ecart

83 426 DE MACEDO Rui DVR 1971 4 V 02:15:46 à 15:4

84 432 CRIONNET Antoine VVS 1996 4 E 02:16:00 à 15:54

85 510 ROUX Jean Jacques Tulins Fures 1960 5 SV 02:16:17 à 16:11

86 447 DELORAINE Thibaut ECOF 1985 4 S 02:16:28 à 16:22

87 466 VALES Nicolas CSADN 1977 4 S 02:16:46 à 16:4

88 514 SILVESTRIN Gino UCF42 1955 5 SV 02:16:50 à 16:44

89 509 BARBE Freddy AC Bollene 1963 5 SV 02:17:21 à 17:15

90 523 CHEVALEYRIAS Frédéri CRSG 1967 5 V 02:21:20 à 21:14

91 517 JACOB Laurent VCM 1967 5 V 02:22:13 à 22:07

92 480 MEJAN Thomas AC Longue Triat 1985 4 S 02:23:31 à 23:25

93 519 GUERPILLON Gwénaell GOC42 1998 5 J 02:25:42 à 25:36


